Đội ngũ y bác sĩ tận tâm,
giàu kinh nghiệm không chỉ thực hiện điều trị bằng chuyên môn vững vàng mà còn
bằng sự thấu hiểu và sẻ chia, giúp mỗi phụ nữ cảm nhận được sự chăm sóc toàn
diện cả về thể chất lẫn tinh thần.

Ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3 năm 2026, diễn ra vào Chủ nhật, ngày 08/3/2026 (tức
ngày 20 tháng 01 năm Bính Ngọ), là dịp để mỗi gia đình dành thời gian quan tâm
nhiều hơn đến những người phụ nữ thân yêu; để xã hội tiếp tục hoàn thiện các chính
sách vì bình đẳng và tiến bộ của phụ nữ; và để mỗi chị em tự yêu thương, chăm sóc
bản thân một cách đúng nghĩa.